
13/08/2022 BTV_REFORMA DO ANTIGO SESI_ORÇ_R11.xlsm Pagina 1 de 4
Link de validação de assinaturas: https://assinador.4rtec.com.br/verificacao.aspx, código: 287bee65-1eb6-4391-a5cf-2c26f2d13181
Assinado por EDSON JOSÉ MARCUSSO  (Senha) nos termos da lei 14.063/2020.



13/08/2022 BTV_REFORMA DO ANTIGO SESI_ORÇ_R11.xlsm Pagina 2 de 4

 2.11 REFORMA DA COBERTURA 121.302,99 0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   

 2.12 REPARO DE PATOLOGIAS 70.508,64 0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   100,00%  R$         70.508,64 0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   
COLORIR COLORIR

 2.13 PERGOLADO 3.283,28 0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   

 2.14 MARQUISE 90.055,84 0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   

 2.15 ACESSIBILIDADE 10.576,55 0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   

 2.16 AREA EXTERNA 34.448,39 0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   

 2.17 EXAUSTÃO 9.085,58 0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   

 2.18 INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS 116.699,11 0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   20,00%  R$         23.339,82 20,00%  R$         23.339,82 20,00%  R$         23.339,82 
COLORIR COLORIR COLORIR COLORIR COLORIR COLORIR

 2.19 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 1.118.352,03 0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   

 2.20 SISTEMA DE COMBATE AO INCÊNDIO 159.102,98 0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   

 2.21 SPDA 34.205,56 0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   

 2.22 ELEVADOR 142.428,34 0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   

 2.23 SERVIÇOS COMPLEMENTARES 17.150,92 0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   

TOTAL GERAL  R$              5.820.526,15 100,00%

sábado, 13 de agosto de 2022 TOTAL LOTE 1 1,68%  R$         97.660,33 1,68%  R$         97.677,50 4,66%  R$       271.270,57 2,98%  R$       173.562,05 2,95%  R$       171.717,64 2,33%  R$       135.846,24 

TOTAL LOTE 2 7,15%  R$       416.020,94 5,15%  R$       299.895,03 2,99%  R$       174.083,15 3,01%  R$       175.277,19 4,46%  R$       259.616,32 4,96%  R$       288.774,06 

TOTAL DO MÊS 8,83%  R$       513.681,27 6,83%  R$       397.572,54 7,65%  R$       445.353,71 5,99%  R$       348.839,25 7,41%  R$       431.333,96 7,30%  R$       424.620,30 

TOTAL ACUMULADO 8,83%  R$       513.681,27 15,66%  R$       911.253,81 23,31%  R$   1.356.607,52 29,30%  R$   1.705.446,77 36,71%  R$   2.136.780,73 44,01%  R$   2.561.401,03 

Responsável Técnico Representante Tomador
Nome: VALÉRIA MARIA DAS DORES ALVES Nome: EDSON JOSÉ MARCUSSO
CREA/CAU5070223354 PREFEITO MUNICIPAL
ART/RRT:28027230220843759

Link de validação de assinaturas: https://assinador.4rtec.com.br/verificacao.aspx, código: 287bee65-1eb6-4391-a5cf-2c26f2d13181
Assinado por EDSON JOSÉ MARCUSSO  (Senha) nos termos da lei 14.063/2020.
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 2.11 REFORMA DA COBERTURA 121.302,99

 2.12 REPARO DE PATOLOGIAS 70.508,64

 2.13 PERGOLADO 3.283,28

 2.14 MARQUISE 90.055,84

 2.15 ACESSIBILIDADE 10.576,55

 2.16 AREA EXTERNA 34.448,39

 2.17 EXAUSTÃO 9.085,58

 2.18 INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS 116.699,11

 2.19 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 1.118.352,03

 2.20 SISTEMA DE COMBATE AO INCÊNDIO 159.102,98

 2.21 SPDA 34.205,56

 2.22 ELEVADOR 142.428,34

 2.23 SERVIÇOS COMPLEMENTARES 17.150,92

TOTAL GERAL  R$              5.820.526,15 

sábado, 13 de agosto de 2022 TOTAL LOTE 1

TOTAL LOTE 2

TOTAL DO MÊS

TOTAL ACUMULADO

Responsável Técnico
Nome: VALÉRIA MARIA DAS DORES ALVES
CREA/CAU5070223354
ART/RRT:28027230220843759

0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   50,00%  R$         60.651,50 50,00%  R$         60.651,50 0,00%  R$                       -   
COLORIR COLORIR COLORIR COLORIR

0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   

0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   50,00%  R$           1.641,64 50,00%  R$           1.641,64 0,00%  R$                       -   
COLORIR COLORIR COLORIR COLORIR

0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   50,00%  R$         45.027,92 50,00%  R$         45.027,92 0,00%  R$                       -   
COLORIR COLORIR COLORIR COLORIR

0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   50,00%  R$           5.288,28 50,00%  R$           5.288,28 
COLORIR COLORIR COLORIR COLORIR

0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   50,00%  R$         17.224,20 50,00%  R$         17.224,20 
COLORIR COLORIR COLORIR COLORIR

0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   50,00%  R$           4.542,79 50,00%  R$           4.542,79 
COLORIR COLORIR COLORIR COLORIR

20,00%  R$         23.339,82 20,00%  R$         23.339,82 0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   
COLORIR COLORIR COLORIR COLORIR

0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   25,00%  R$       279.588,01 25,00%  R$       279.588,01 20,00%  R$       223.670,41 15,00%  R$       167.752,80 15,00%  R$       167.752,80 
COLORIR COLORIR COLORIR COLORIR COLORIR COLORIR COLORIR COLORIR COLORIR COLORIR

0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   50,00%  R$         79.551,49 50,00%  R$         79.551,49 
COLORIR COLORIR COLORIR COLORIR

0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   50,00%  R$         17.102,78 50,00%  R$         17.102,78 
COLORIR COLORIR COLORIR COLORIR

0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   50,00%  R$         71.214,17 50,00%  R$         71.214,17 
COLORIR COLORIR COLORIR COLORIR

0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   0,00%  R$                       -   100,00%  R$         17.150,92 
COLORIR COLORIR

2,56%  R$       149.150,31 2,06%  R$       119.878,41 0,72%  R$         41.660,98 0,21%  R$         12.155,87 0,00%  R$                       -   0,79%  R$         46.165,18 0,79%  R$         46.165,18 

5,54%  R$       322.384,47 4,96%  R$       288.774,06 5,20%  R$       302.773,07 8,11%  R$       472.046,00 9,87%  R$       574.412,34 8,36%  R$       486.864,69 6,82%  R$       396.694,55 

8,10%  R$       471.534,78 7,02%  R$       408.652,47 5,92%  R$       344.434,05 8,32%  R$       484.201,86 9,87%  R$       574.412,34 9,16%  R$       533.029,87 7,61%  R$       442.859,73 

52,11%  R$   3.032.935,81 59,13%  R$   3.441.588,29 65,05%  R$   3.786.022,34 73,36%  R$   4.270.224,20 83,23%  R$   4.844.636,54 92,39%  R$   5.377.666,41 100,00%  R$   5.820.526,15 

Representante Tomador
Nome: EDSON JOSÉ MARCUSSO
PREFEITO MUNICIPAL

Link de validação de assinaturas: https://assinador.4rtec.com.br/verificacao.aspx, código: 287bee65-1eb6-4391-a5cf-2c26f2d13181
Assinado por EDSON JOSÉ MARCUSSO  (Senha) nos termos da lei 14.063/2020.
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